[image: Blank-Rozpor-(blue)-01]
ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
з питань містобудування

Протокол засідання комісії №20
від 10.12.2024

Всього членів комісії: 	(6) Назарій Редьква, Мар’яна Головко, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський

Присутні члени комісії: 	(5) Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський

Присутні члени комісії: 	(1) Мар’яна Головко

Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:
Віктор Кібляр – начальник відділу земельних ресурсів;
Юлія Чорна – начальник організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.

Головуючий – голова комісії Назарій Редьква.

Депутати міської ради Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський, Олександр Россомаха, представники виконавчих органів ради Віктор Кібляр, Юлія Чорна брали участь в засіданні комісії за допомогою електронних  месенджерів, які не заборонені до використання в Україні.

[bookmark: _Hlk146184876]СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання комісії, відповідно до листа від 10.12.2024 № 31452/2024.

Результати голосування за затвердження порядку денного: За –5 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-0.Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:	Затвердити порядок денний комісії.

Порядок денний засідання комісії: 

	[bookmark: _Hlk176182511]№
з\п
	Назва проєкту рішення

	1. 
	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Героїв Чорнобиля Комунальному підприємству фірмі «Тернопільбудінвестзамовник»

	1. 
	Про внесення змін до рішень міської ради та визнання такими, що втратили чинність рішення міської ради

	1. 
	Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Текстильна в оренду терміном на десять років, право на оренду якої набуватиметься на земельних торгах

	1. 
	Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Текстильна ПП «ДЖІ ЕМ»

	1. 
	Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Текстильна-Фабрична ПП «ДЖІ ЕМ»



[bookmark: _Hlk171414628]Слухали:	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Героїв Чорнобиля Комунальному підприємству фірмі «Тернопільбудінвестзамовник»
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-1 (Назарій Редьква). Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №1 додається.

Слухали:	Про внесення змін до рішень міської ради та визнання такими, що втратили чинність рішення міської ради 
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-1 (Назарій Редьква). Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №2 додається.

Слухали:	Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Текстильна в оренду терміном на десять років, право на оренду якої набуватиметься на земельних торгах
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-1 (Назарій Редьква). Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №3 додається.

Слухали:	Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Текстильна ПП «ДЖІ ЕМ»
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-1 (Назарій Редьква). Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №4 додається.

Слухали:	Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Текстильна-Фабрична ПП «ДЖІ ЕМ»




Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-1 (Назарій Редьква). Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №5 додається.



Голова комісії					Назарій РЕДЬКВА


Секретар комісії					Артур ШАТАРСЬКИЙ
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